
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в Состав 
Муниципального Координационного 
Совета но организации отдыха и 
оздоровления детей Пермского 
муниципального района, утвержденный 
постановлением администрации Пермского 
муниципального района от 14.05.2015 
№1031 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район» 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав Муниципального Координационного Совета по 
организации отдыха и оздоровления детей Пермского муниципального района, 
утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального 
района от 14.05.2015 № 103следующие изменения: 
Позицию: 

Секретарь: 
Ширяева А.С. начальник отдела воспитания и дополнительного 

образования управления образования администрации 
Пермского муниципального района" 

Изложить в новой редакции: 

Секретарь: 
Клементьева Е.П. эксперт муниципального казенного учреждения «Центр 

развития образования» Пермского муниципального 
района» (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
на официальном сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

http://www.permraion.ru


4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
социальному развитию А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации В.Ю.Цветов 
муниципального района 


